
18/08/2021

1/9

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 62
Processo nº : 113
Objeto : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOME CARE

Às 09:00:16 horas do dia 05 de Agosto de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, PAULA
GOMES RIBEIRO e SÔNIA REGINA BERGAMO LAMPA, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002021OC00044. Inicialmente o Pregoeiro
abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e
abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO TERCEIRIZADO DE GERENCIAMENTO/ASSISTENCIA DE SAUDE, EXECUCAO
DE ATIVIDADES ASSISTENCIAIS A PACIENTES DOMICILIAR
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 12 / UNIDADE

Menor Valor : 7.840,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 27230280000180 - Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda

Propostas Entregues : 10

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 10

Propostas Classificadas : 10

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

SAO JOSE
ASSISTENCIA
SAUDE EIRELI

1 9.000,0000 04/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

Med Saúde Serviços
de Internações
Domiciliares Ltda

2 9.732,4900 01/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

STATUS
SOLUCOES EM
SAUDE EIRELI

3 9.733,3300 05/08/2021 00:00 Classificada classifico o item



18/08/2021

2/9

Desistência

Lances Ofertados

Assist Assistência
em Home Care
Eireli

4 16.250,0000 05/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

BEM ME QUER
INSTITUIÇÃO DE
LONGA
PERMANENCIA DE
ID

5 17.500,0000 05/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

HOME CARE CENE
HOSPITALLAR
LTDA

6 30.000,0000 04/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

SAUDE
CONCIERGE LTDA 7 35.000,0000 04/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

GH SERVIÇOS
LTDA 8 200.000,0000 05/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

PROMEDSP HOME
CARE SOLUÇÕES
EM SAÚDE EIRELI

9 250.000,0000 01/08/2021 00:00 Classificada classifico o item

BSG SERVICOS E
SOLUCOES EIRELI
- EPP

10 350.000,0000 28/07/2021 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

HOME CARE CENE HOSPITALLAR LTDA 13.032,0000 05/08/2021 09:04:21 Válido e confirmado

HOME CARE CENE HOSPITALLAR LTDA 12.877,0000 05/08/2021 09:06:51 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 8.900,0000 05/08/2021 09:09:15 Válido e confirmado

GH SERVIÇOS LTDA 8.890,0000 05/08/2021 09:10:23 Válido e confirmado

STATUS SOLUCOES EM SAUDE EIRELI 9.450,0000 05/08/2021 09:10:59 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 8.800,0000 05/08/2021 09:11:28 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 8.445,5000 05/08/2021 09:11:48 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 8.880,0000 05/08/2021 09:12:44 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 8.440,0000 05/08/2021 09:13:30 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 8.430,0000 05/08/2021 09:14:10 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 8.410,0000 05/08/2021 09:14:37 Válido e confirmado

Assist Assistência em Home Care Eireli 8.420,0000 05/08/2021 09:14:44 Válido e confirmado



18/08/2021

3/9

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

SAUDE CONCIERGE LTDA 7.999,0000 05/08/2021 09:15:40 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 7.981,0000 05/08/2021 09:16:43 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 7.980,0000 05/08/2021 09:17:01 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 7.970,0000 05/08/2021 09:18:27 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 7.950,0000 05/08/2021 09:18:48 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 7.940,0000 05/08/2021 09:19:11 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 7.900,0000 05/08/2021 09:19:53 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 7.890,0000 05/08/2021 09:21:15 Válido e confirmado

SAUDE CONCIERGE LTDA 7.850,0000 05/08/2021 09:21:28 Válido e confirmado

Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda 7.840,0000 05/08/2021 09:22:42 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Med Saúde Serviços de Internações
Domiciliares Ltda Lances 7.840,0000 05/08/2021

09:28 Aceitável
Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Med Saúde Serviços de
Internações Domiciliares Ltda

18/08/2021
14:31 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se

de acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0430 Outros 02.643.405/0001-73 HOME CARE CENE HOSPITALLAR LTDA

FOR0385 Outros 08.254.239/0001-08 BSG SERVICOS E SOLUCOES EIRELI - EPP

FOR0104 Outros 18.505.022/0001-79 SAUDE CONCIERGE LTDA

FOR0996 ME 20.530.265/0001-09 BEM ME QUER INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANENCIA DE ID



18/08/2021

4/9

Chat

FOR0490 ME 21.460.339/0001-40 GH SERVIÇOS LTDA

FOR0919 Outros 24.045.583/0001-35 SAO JOSE ASSISTENCIA SAUDE EIRELI

FOR0378 Outros 24.690.945/0001-40 STATUS SOLUCOES EM SAUDE EIRELI

FOR0484 ME 25.382.561/0001-23 Assist Assistência em Home Care Eireli

FOR0379 Outros 27.230.280/0001-80 Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda

FOR0646 Outros 30.636.545/0001-50 PROMEDSP HOME CARE SOLUÇÕES EM SAÚDE EIRELI

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 05/08/2021

09:00:17

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

05/08/2021
09:00:21

FOR0996 Pregoeiro Bom dia! 05/08/2021
09:01:01

FOR0378 Pregoeiro Bom dia a todos 05/08/2021
09:01:54

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 05/08/2021

09:02:02

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 05/08/2021
09:02:08

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:14:10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:14:37

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:14:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:15:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:16:43

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:17:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:18:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:18:48

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021
09:19:11



18/08/2021

5/9

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:19:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:21:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:21:28

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 05/08/2021

09:22:42

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 05/08/2021 - 09:25:42 05/08/2021

09:26:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 05/08/2021

09:26:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 05/08/2021

09:26:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
EXECUCAO DE ATIVIDADES ASSISTENCIAIS A PACIENTES DOMICILIAR
Menor lance: R$ 7.840,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

05/08/2021
09:27:00

Pregoeiro FOR0379 É a sua melhor oferta? Consegue melhorar alguma coisa? 05/08/2021
09:26:55

Pregoeiro FOR0379 Consegue melhorar sua oferta? 05/08/2021
09:27:18

FOR0379 Pregoeiro Bom dia! Infelizmente não conseguiremos, local distante, valor de profissional elevado 05/08/2021
09:28:11

Pregoeiro FOR0379 agradeço 05/08/2021
09:28:28

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 05/08/2021

09:28:32

Pregoeiro FOR0379 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 7.840,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

05/08/2021
09:28:49

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

05/08/2021
09:28:57

Pregoeiro FOR0379

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

05/08/2021
09:29:05

FOR0379 Pregoeiro Já enviaremos, um instante 05/08/2021
09:31:18



18/08/2021

6/9

Pregoeiro FOR0379 Certo... estou aguardando 05/08/2021
09:32:35

Pregoeiro FOR0379

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

05/08/2021
09:52:36

Pregoeiro FOR0379 Estou aguardando a proposta adequada ao valor ofertado e a documentação 05/08/2021
10:00:48

FOR0379 Pregoeiro OK 05/08/2021
10:09:11

Pregoeiro FOR0379 Encaminhe por favor 05/08/2021
10:09:44

FOR0379 Pregoeiro Estou enviando agora 05/08/2021
10:10:50

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_2.pdf". 05/08/2021
10:14:24

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_3.pdf". 05/08/2021
10:15:03

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_4.pdf". 05/08/2021
10:15:26

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_5.pdf". 05/08/2021
10:15:38

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_6.pdf". 05/08/2021
10:15:56

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_7.pdf". 05/08/2021
10:16:21

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_8.pdf". 05/08/2021
10:16:25

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_9.pdf". 05/08/2021
10:16:32

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_10.pdf". 05/08/2021
10:16:43

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_11.pdf". 05/08/2021
10:17:02

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_12.pdf". 05/08/2021
10:17:50

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_13.pdf". 05/08/2021
10:17:56

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_14.pdf". 05/08/2021
10:18:04

FOR0379 Pregoeiro Algum documento mais? Ou cumprimos o edital? 05/08/2021

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWB2cBgCx%2fPxkmffOnkpB37Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWZst046DZ3vZUsy82rSBgAg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtW8JfjR5G7z1FYALFc2UHRwg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtW%2bWefz6YnP8za9cP9pcygJw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWbsef79BMkQd9IyKYjigCpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtW9djfEu4bpgI8uDgOgsOP%2fQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWmRnIJ41FoLycXL7M7Jn%2f%2bA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWNIgdlkVMHOMqZD6IbC%2fRTA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWMA3rNboPPoG008ZKfSWTSA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWx1fW3HsuIV184MLeacg%2b7A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtW6SOU6rZTP230FENFPvxpow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWQ0E6dIIS13EksKvjQQGp2A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWfFiVecseWOhrAq%2f0wyj9vw%3d%3d


18/08/2021

7/9

10:20:18

FOR0379 Pregoeiro Desculpe a demora no envio, tivemos um pequeno problema de hardware aqui! 05/08/2021
10:20:56

Pregoeiro FOR0379 Não vi a certidão negativa de débitos trabalhista (5.1.3. alínea e)... pode encaminhar por
favor

05/08/2021
10:22:58

FOR0379 Pregoeiro Já encaminhei, mas encaminho novamente 05/08/2021
10:23:42

Pregoeiro FOR0379 Enquanto isso verifico a documentação 05/08/2021
10:23:44

FOR0379 Pregoeiro O Fornecedor "Med Saúde Serviços de Internaç" enviou o arquivo "FOR0379_15.pdf". 05/08/2021
10:23:55

FOR0379 Pregoeiro Aí está 05/08/2021
10:24:04

Pregoeiro FOR0379 Não tinha atualizado o sistema 05/08/2021
10:24:39

FOR0379 Pregoeiro Ok 05/08/2021
10:25:05

Pregoeiro FOR0379 Só um instante ... estou repassando a documentação. 05/08/2021
10:28:11

FOR0379 Pregoeiro Ok 05/08/2021
10:28:44

Pregoeiro FOR0379
Suspenderei a sessão pública para o envio da proposta, declaração e atestado técnico
originais ou cópias autenticadas conforme subitem 7.1. alínea e) do Edital. Consultei no
site e-Sanções e nenhuma restrição.

05/08/2021
10:38:14

Pregoeiro FOR0379 Alguma dúvida? Não esqueça de pegar o código de rastreamento caso encaminhe via
correio

05/08/2021
10:39:47

Pregoeiro FOR0379 Retornaremos no dia 18 de agosto às 14:00 horas. 05/08/2021
10:42:07

Pregoeiro TODOS Alguma dúvida? 05/08/2021
10:42:24

Pregoeiro TODOS Suspenderei a sessão e retornaremos no dia 18 de agosto às 14:00 horas. 05/08/2021
10:43:06

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 05/08/2021 10:44:12. 05/08/2021
10:44:12

Pregoeiro TODOS Motivo: Suspensão da sessão pública para o envio da documentação autenticada ou dos
originais apresentados pela empresa detentora da melhor proposta.

05/08/2021
10:44:12

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 18/08/2021 14:00:00 05/08/2021
10:44:12

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 18/08/2021

14:00:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 18/08/2021
14:28:58

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrziZSrGA6t%2fyBoL%2f6VxjZaB3UQAoyfusPieT8vXcyqGtWYsADLjkRfSfdifYV5VfgvA%3d%3d


18/08/2021

8/9

Pregoeiro TODOS Boa tarde a todos 18/08/2021
14:29:05

Pregoeiro TODOS Peço desculpas pelo atraso 18/08/2021
14:29:19

Pregoeiro TODOS Vou efetuar a consulta no site e-sanções 18/08/2021
14:29:40

Pregoeiro TODOS Nenhuma restrição 18/08/2021
14:30:55

Pregoeiro TODOS Empresa habilitada 18/08/2021
14:31:08

Pregoeiro TODOS Em decorrência do atraso para a reabertura da sessão concederei um prazo estendido
para a manifestação de recurso

18/08/2021
14:31:42

Pregoeiro TODOS

O Licitante Med Saúde Serviços de Internações Domiciliares Ltda foi habilitado para o
Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

18/08/2021
14:31:50

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

18/08/2021
14:32:02

Sistema
BEC/SP TODOS 18/08/2021

14:32:02

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 18/08/2021

14:32:02

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
18/08/2021

14:32:02

Pregoeiro TODOS Concederei 30 (trinta) minutos para a manifestação de recurso 18/08/2021
14:32:42

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 18/08/2021

15:04:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 18/08/2021

15:04:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 18/08/2021

15:05:00

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

18/08/2021
15:05:50

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 18/08/2021
15:06:00

Licitante vencedor : Med Saúde Serviços de
Internações Domiciliares Ltda

Item
: 1

Valor
Negociado :
7.840,0000

Sessão Pública Suspensa

Às 10:44:12h do dia 05 de agosto de 2021, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Suspensão da sessão
pública para o envio da documentação autenticada ou dos originais apresentados pela empresa detentora da melhor



18/08/2021

9/9

proposta..
Às 14:28:58h do dia 18 de agosto de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de Andrade
Salgueiro e respectivos membros da equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao pregão nº
846100801002021OC00044.

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 18/08/2021 às 15:05:45


